
ESITI DI GARA

COMUNE DI GRAGNANO - (Provincia di Napoli) - Bando di Gara per fornitura di capi di vestiario in-
vernali ed estivi ed accessori per il Corpo di Polizia Municipale. Importo a base d’asta euro 36.000,00 oltre
I.V.A. Esito di Gara.

Si rende noto che:

* alla gara, esperita nelle sedute del 21.02.2008, 04.04.2008 e 09.04.2008 hanno partecipato n. 5 concorrenti
di cui 1 è stato escluso alla prima seduta;

* è risultata aggiudicataria la ditta CANTALUPO s.n.c. di A. Cantalupo & C. con sede in Battipaglia alla
Via Bosco II, 1Q, per l’importo complessivo di euro, al netto di I.V.A., 26.313,30, con il ribasso percentuale del
26,9075%.

Il Comandante la P.M.
Cap. dott. Antonio Vecchione

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008



COMUNE DI GRAGNANO - (Provincia di Napoli) - Fornitura di Parcometri per le aree di sosta a paga-
mento e della segnaletica verticale e orizzontale di riferimento prevista dal C.d.S. con relativa messa in opera.
Per anni uno più eventuale rinnovo per Anni Uno - Importo a base di gara euro 180.000,00 oltre I.V.A. al 20%
di cui euro 100.000,00 IVA esclusa per il primo anno di fornitura dell’appalto + euro 80.000,00 IVA esclusa per
eventuale rinnovo Anni Uno. Esito di Gara.

Si rende noto che: alla gara esperita nella seduta dell’11.03.2008, è risultata aggiudicataria la ditta S.I.S.
s.r.l. con sede in Mantignana di Corciano (PG) alla Via Torquato Tasso, 12, per l’importo complessivo di euro,
al netto di I.V.A., 78.200,00, con il ribasso percentuale del 21,80% per il primo anno.

Il Comandante la P.M.
Cap. dott. Antonio Vecchione

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008



COMUNE DI MASSA LUBRENSE - (Provincia di Napoli) - Servizio LL.PP. - Esito di Gara per l’appalto
dei Lavori di adeguamento Campo sportivo MARCELLINO CERULLI - Importo a base d’asta: euro
204.000,00 per lavori di cui euro 3.750,76 per oneri di sicurezza.

CUP E16J06000130002 - CIG 0116047502

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(art. 65 del D.Lgvo 12 aprile 2006, n. 163 e art. 19 legge R.C. n. 3/08)

RENDE NOTO

- CHE alla gara per l’appalto dei lavori indicati in oggetto hanno partecipato n. 49 ditte (di cui n. 43 ammes-
se)

DITTA AGGIUDICATARIA: RODI COSTRUZIONI di Costantino Nicola e C. S.a.s. che ha offerto il
ribasso del 30,250% - determinando l’importo dell’appalto in euro 143.424,60 di cui euro 3.750,76 per oneri di si-
curezza

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE procedura aperta di cui all’art. 36 della legge R.C. n. 3/07 con il
criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 43 - comma 2 - lett. b) mediante ribasso sull’importo dei lavori po-
sto a base di gara (al netto degli oneri per la sicurezza)

DATA DI AGGIUDICAZIONE in via definitiva con determina n. 71 del 21/4/08

DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO sul B.U. Regione Campania n. 10 del 10/3/08 - all’Albo
Pretorio del Comune dal 10/3/08 al 7/4/08 - nonché sul sito web del Comune di Massa Lubrense (www.comu-
ne.massalubrense.na.it), sul sito web gestito dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti (www.servizio-
bandi.llpp.it);

F.to Il Responsabile del Servizio
arch. Michele Maresca

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008



COMUNE DI SAN GIUSEPPE VESUVIANO - (Provincia di Napoli) - Esito gara d’appalto ai sensi dell’art.
20, Legge 55/90 per Sistemazione stradale Via Vasca al Pianillo e Via Nuova Poggiomarino. Importo complessi-
vo euro 400.000,00 di cui a base d’asta euro 354.563,30.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RENDE NOTO

Che in data 27/01/06 - 08/03/06 - 30/10/06 - 29/06/07 - 02/11/07, è stata esperita la gara d’appalto
“SISTEMAZIONE STRADALE VIA VASCA AL PIANILLO E VIA NUOVA POGGIOMARINO.

Importo complessivo euro 400.000,00 di cui a base d’asta euro 354.563,30.

Ditte partecipanti n. 105 (Centocinque).

Che, a seguito determina del Responsabile Servizio Edilizia Scolastica - Ufficio Gare n.20 del 10/04/08, è ri-
sultata aggiudicataria definitiva la società Saturna Costruzione s.a.s. da Casal di Principe (CE) con un ribasso
del 34.2695%.

Sistema di aggiudicazione: Pubblico Incanto esperito ai sensi dell’art. 21, comma 1, lettera b) della legge
109/94 e successive modificazioni ed integrazioni, con il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a
base di gara ( al netto degli oneri per la sicurezza ).

Il Responsabile del Servizio
Dott. Gustavo Anaclerio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008



COMUNE DI TRECASE - Via Manzoni, 20 - 80040 Trecase (NA) - Tel. 081/536.57.61 Fax 081/536.96.80 -
Avviso di Gara Esperita relativa all’affidamento del Recupero e riqualificazione dell’immobile rurale di Via
C.G.Rea per la valorizzazione dei prodotti locali nel percorso dei vini (Cantina sociale) e fornitura attrezzature
per il prezzo di euro 807.487,91 di cui euro 759.672,52 per lavori ed euro 47.815,39 per oneri di sicurezza non
soggetti a ribasso. Ribasso offerto: 31,7795% sull’importo a base asta euro 1.113.554,61.

Si informa che la gara mediante procedura aperta relativa all’affidamento del Recupero e riqualificazione
dell’immobile rurale di Via C.G.Rea per la valorizzazione dei prodotti locali nel percorso dei vini (Cantina so-
ciale) e fornitura attrezzature - CIG [0084358E68] di cui al bando pubblicato alla GURI n° 124 in data 24/10/07
è stata aggiudicata in data 28.03.08 alla ditta CPA (Consorzio Pubblici Appalti a r.l.) - Angri (SA); per il prezzo
di euro 807.487,91 di cui euro 759.672,52 per lavori ed euro 47.815,39 per oneri di sicurezza non soggetti a ribas-
so.

Ribasso offerto: 31,7795% sull’importo a base asta euro 1.113.554,61. Atti e documenti di gara depositati
presso l’UTC.

Il Dirigente UTC
(dr.ing. Andrea Vitulano)

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008


